Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа № 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

07.11.2023 г.                                                                                                                           № 314

О внесении изменений в график оценочных процедур 1 полугодие

         В соответствии с письмом  Министерства просвещения Российской Федерации от

17.10.2023 г. № 03-1665 "О проведении комплекса мероприятий функциональной

грамотности" и на основании письма Комитета по образованию от 19.10.2023 № 03-12-

1348/23-1-1 "Об организации работы по повышению функциональной грамотности" и в

целях эффективности организации образовательной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

(Приложение № 1).

2. Заместителю директора Плотниковой О.С.:

- своевременно информировать педагогических работников, учащихся, родителей (законных

представителей о внесенных изменениях в график оценочных процедур на 1 полугодие 2023-

2024 учебного года;

- разместить обновленный график на сайте школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Н.Л. Бояр

С приказом ознакомлена                                           О.С. Плотникова

		2023-11-10T15:59:41+0300
	Бояр Надежда Леонидовна